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KiLa Team, Team U8 07.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Beidarmiger Stoß

1 Löwen SC Beerfelden / TSG
Bad Bönig

3

90 29 141
1 1 1

2 Erbacher Flitzer TSV Erbach 7
80 24 135  (+4)
3 2 2

3 KiLa Kirch Brombach TSV Kirch Brombach 9
84 11 111  (+6)
2 4 3

4 Mini-Mix Höchst / Weiten-Gesäß TSV Höchst / TSV
Weiten-Gesäß

11

75 13 86  (+8)
4 3 4
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Hindernissprint-Staffel, Team U8 07.12.2024 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 Löwen SC Beerfelden /
TSG Bad Bönig

TU8 90 1./I 1

2 KiLa Kirch Brombach GER TSV Kirch
Brombach

TU8 84 1./II 2

3 Erbacher Flitzer GER TSV Erbach TU8 80 2./I 3
4 Mini-Mix Höchst / Weiten-Gesäß TSV Höchst / TSV

Weiten-Gesäß
TU8 75 2./II 4

Hoch-Weitsprung, Team U8
KiLa Team 07.12.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 115 Ehrhard Ben 2017 GER Löwen TU8 7 (0,85) 1./III
O O O O O O XO XX

2 125 Hallstein Luis 2017 GER Löwen TU8 6 (0,80) 2./III
O O O O O O XX

2 130 Körner Amrit 2017 GER Löwen TU8 6 (0,80) 2./III
O O O O O O XX

4 144 Albabouli Adam 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 5 (0,75) 1./II
O O XO O XO XX

4 169 Thiess Laura 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 5 (0,75) 1./II
O O O XO O XX

4 196 Riemer Ronja 2017 GER Mini-Mix Höchst /
Weiten-Gesäß

TU8 5 (0,75) 1./I

XO O O O XO XX
7 141 Siefert Erik 2017 GER Löwen TU8 4 (0,70) 4./III

O O XO O XX
7 146 Bessert Ryu 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 4 (0,70) 3./II

O O XO XO XX
7 174 Yildirim Timucin 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 4 (0,70) 3./II

O O O XO XX
7 191 Scharton Anastasia 2017 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 4 (0,70) 1./IV

O O O O XX
11 117 Balles Luca 2018 GER Löwen TU8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
11 120 DiLeoBlumenschein Julian 2017 GER Löwen TU8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
11 131 Körner Sada 2017 GER Löwen TU8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
11 147 Borysov Maksym 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 3 (0,65) 5./II

O O XO XX
11 158 Hupp Elisa 2018 GER Erbacher Flitzer TU8 3 (0,65) 5./II

O XO XO XX
11 168 Siefert Maris 2018 GER Erbacher Flitzer TU8 3 (0,65) 5./II

O XO O XX
17 156 Heckmann Moritz 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 2 (0,55) 8./II

O O XX
17 182 Keller Mika 2020 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 2 (0,55) 2./I

O O XX
17 185 Schnellbacher Ronja 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 2 (0,55) 2./I

O XO XX
17 186 Thierolf Neyla 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 2 (0,55) 2./I

O O XX
17 189 Hartmann Rosi 2018 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 2 (0,55) 2./IV

O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

17 190 Kredel Fritz 2018 GER KiLa Kirch
Brombach

TU8 2 (0,55) 2./IV

O O XX
23 138 Schlößmann Antonia 2019 GER Löwen TU8 1 (0,45) 8./III

O XX
23 151 Cevik Assina 2019 GER Erbacher Flitzer TU8 1 (0,45) 9./II

XO XX
23 176 da Costa Sofia 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 1 (0,45) 5./I

O XX
23 180 Jambor Liam 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 1 (0,45) 5./I

O XX
23 188 Fleck Johann 2017 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 1 (0,45) 4./IV

XO XX
23 193 Strobl Aurelia 2018 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 1 (0,45) 4./IV

O XX
23 194 Strobl Jannik 2017 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 1 (0,45) 4./IV

XO XX
23 195 Riemer Felix 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 1 (0,45) 5./I

O XX
23 197 Rösinger Mayla 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 1 (0,45) 5./I

XO XX
23 199 Tomtschakowski Gregor 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 1 (0,45) 5./I

O XX
178 Heckler Oskar 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 ogV ./I

XX
166 Raab Emilia 2019 GER Erbacher Flitzer TU8 ogV ./II

XX

Beidarmiger Stoß, Team U8
KiLa Team 07.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 115 Ehrhard Ben 2017 GER Löwen TU8 28 1./I
8 9 10 9

2 125 Hallstein Luis 2017 GER Löwen TU8 27 2./I
9 9 9 7

3 174 Yildirim Timucin 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 25 1./II
8 8 9 8

4 131 Körner Sada 2017 GER Löwen TU8 24 3./I
8 8 8 7

5 120 DiLeoBlumenschein Julian 2017 GER Löwen TU8 23 4./I
7 7 8 8

5 144 Albabouli Adam 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 23 2./II
9 6 7 7

5 147 Borysov Maksym 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 23 2./II
9 6 7 7

5 156 Heckmann Moritz 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 23 2./II
7 8 8 7

9 194 Strobl Jannik 2017 GER KiLa Kirch
Brombach

TU8 22 1./IV

7 7 6 8
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 130 Körner Amrit 2017 GER Löwen TU8 21 5./I
8 6 7 5

10 169 Thiess Laura 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 21 5./II
7 7 7 6

10 191 Scharton Anastasia 2017 GER KiLa Kirch
Brombach

TU8 21 2./IV

6 8 6 7
13 146 Bessert Ryu 2017 GER Erbacher Flitzer TU8 20 6./II

7 6 5 7
13 168 Siefert Maris 2018 GER Erbacher Flitzer TU8 20 6./II

6 7 6 7
13 196 Riemer Ronja 2017 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 20 1./III

6 7 6 7
16 188 Fleck Johann 2017 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 19 3./IV

6 6 6 7
17 117 Balles Luca 2018 GER Löwen TU8 18 6./I

6 6 6 5
17 141 Siefert Erik 2017 GER Löwen TU8 18 6./I

4 7 5 6
17 190 Kredel Fritz 2018 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 18 4./IV

6 6 6 6
20 189 Hartmann Rosi 2018 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 16 5./IV

6 5 5 5
21 185 Schnellbacher Ronja 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 15 2./III

5 5 5 5
21 193 Strobl Aurelia 2018 GER KiLa Kirch

Brombach
TU8 15 6./IV

4 6 5 4
23 151 Cevik Assina 2019 GER Erbacher Flitzer TU8 13 8./II

5 4 3 4
23 158 Hupp Elisa 2018 GER Erbacher Flitzer TU8 13 8./II

- 4 4 5
23 176 da Costa Sofia 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 13 3./III

5 4 4 4
23 180 Jambor Liam 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 13 3./III

4 4 4 5
23 195 Riemer Felix 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 13 3./III

5 4 4
28 138 Schlößmann Antonia 2019 GER Löwen TU8 12 8./I

4 4 4 4
28 182 Keller Mika 2020 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 12 6./III

3 4 4 4
28 186 Thierolf Neyla 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 12 6./III

4 4 4 4
28 199 Tomtschakowski Gregor 2018 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 12 6./III

4 3 2 5
32 166 Raab Emilia 2019 GER Erbacher Flitzer TU8 11 10./II

4 4 3 3
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

33 178 Heckler Oskar 2019 GER Mini-Mix Höchst /
Weiten-Gesäß

TU8 10 9./III

3 2 4 3
34 197 Rösinger Mayla 2019 GER Mini-Mix Höchst /

Weiten-Gesäß
TU8 9 10./III

2 3 3 3



Hallensportfest der TSG Bad König
Bad König, Sportzentrum Bad König, 07.12.2024 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2024 16:46:46 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 1 von 1

KiLa Team, Team U10 07.12.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Medizinballstoß

1 Gummibärenbande TSG Bad König 3
98 25 187
1 1 1

2 Flummi-Frösche TSV Erbach 5
98 20 185  (+2)
1 2 2

3 Höchst / Bromisch / Weiten-Gesäß TSV Höchst / Bromisch
/ Weiten-Gesäß

9

96 18 166  (+6)
3 3 3
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Hindernissprint-Staffel, Team U10 07.12.2024 / 12:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

1 Gummibärenbande GER TSG Bad König TU10 98 (.098) 1./II 1
1 Flummi-Frösche GER TSV Erbach TU10 98 (.098) 1./I 1
3 Höchst / Bromisch / Weiten-

Gesäß
TSV Höchst /
Bromisch / Weiten-
Gesäß

TU10 96 2./II 3

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 07.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 116 Balles Lena 2016 GER Gummibärenbande TU10 5 (0,90) 1./I
O O O O XO XX

1 126 Hallstein Mia 2015 GER Gummibärenbande TU10 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

1 136 Reeg Marie 2015 GER Gummibärenbande TU10 5 (0,90) 1./I
O O O O XO XX

1 139 Schlößmann Johanna 2015 GER Gummibärenbande TU10 5 (0,90) 1./I
O O O XO XO XX

1 200 Tomtschakowski Nina 2015 GER Höchst / Bromisch /
Weiten-Gesäß

TU10 5 (0,90) 1./III

O O XO O XO XX
1 201 Wörz Ronja 2015 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 5 (0,90) 1./III

XO O O O O XX
7 145 Albrecht Mattis 2015 GER Flummi-Frösche TU10 4 (0,85) 1./II

O O O O XX
7 153 Feldmann Anna 2016 GER Flummi-Frösche TU10 4 (0,85) 1./II

O O O XO XX
7 162 Marquardt Noah 2015 GER Flummi-Frösche TU10 4 (0,85) 1./II

O O O O XX
10 121 Geist Haily 2015 GER Gummibärenbande TU10 3 (0,80) 5./I

O XO O XX
10 155 Hamm Leni 2016 GER Flummi-Frösche TU10 3 (0,80) 4./II

XO O O XX
10 167 Sichwart Vera 2015 GER Flummi-Frösche TU10 3 (0,80) 4./II

O O O XX
13 119 DiLeoBlumenschein Emma 2015 GER Gummibärenbande TU10 2 (0,70) 6./I

O O XX
13 124 Grigat Finn 2016 GER Gummibärenbande TU10 2 (0,70) 6./I

O XO XX
13 135 Preusker Neo 2016 GER Gummibärenbande TU10 2 (0,70) 6./I

O O XX
13 143 Weyrich Eliah 2016 GER Gummibärenbande TU10 2 (0,70) 6./I

O O XX
13 152 Dolinenko Robert 2015 GER Flummi-Frösche TU10 2 (0,70) 6./II

O O XX
13 160 Koziol Nora 2015 GER Flummi-Frösche TU10 2 (0,70) 6./II

O O XX
13 175 Bachstein Paula 2016 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 2 (0,70) 3./III

XO XO XX
13 177 Floros Lia 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 2 (0,70) 3./III

O XO XX
13 179 Hofmann Mike 2016 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 2 (0,70) 3./III

O O XX
13 181 Keller Luka 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 2 (0,70) 3./III

O O XX
13 183 Knorr Theo 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 2 (0,70) 3./III

O O XX



Hallensportfest der TSG Bad König
Bad König, Sportzentrum Bad König, 07.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2024 16:44:54 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 2 von 3

Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

13 187 Zimmer Jano 2017 GER Höchst / Bromisch /
Weiten-Gesäß

TU10 2 (0,70) 3./III

O XO XX
25 154 Glenz Noemi 2015 GER Flummi-Frösche TU10 1 (0,60) 8./II

O XX
25 184 Mathes Casper 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 1 (0,60) 9./III

O XX
192 Staier Paul 2016 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 ogV ./III

XX
198 Seip Leonie 2015 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 ogV ./III

XX

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 07.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 162 Marquardt Noah 2015 GER Flummi-Frösche TU10 40 1./II
12 13 13 14

2 152 Dolinenko Robert 2015 GER Flummi-Frösche TU10 36 2./II
11 13 12 11

3 135 Preusker Neo 2016 GER Gummibärenbande TU10 35 1./I
11 12 11 12

4 116 Balles Lena 2016 GER Gummibärenbande TU10 32 2./I
10 11 11 9

4 121 Geist Haily 2015 GER Gummibärenbande TU10 32 2./I
11 10 9 11

4 136 Reeg Marie 2015 GER Gummibärenbande TU10 32 2./I
10 9 11 11

7 145 Albrecht Mattis 2015 GER Flummi-Frösche TU10 30 3./II
10 9 10 10

7 175 Bachstein Paula 2016 GER Höchst / Bromisch /
Weiten-Gesäß

TU10 30 1./III

9 9 11 10
7 179 Hofmann Mike 2016 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 30 1./III

9 10 9 11
10 167 Sichwart Vera 2015 GER Flummi-Frösche TU10 29 4./II

10 9 9 10
11 126 Hallstein Mia 2015 GER Gummibärenbande TU10 28 5./I

10 9 9 9
11 143 Weyrich Eliah 2016 GER Gummibärenbande TU10 28 5./I

9 9 9 10
13 119 DiLeoBlumenschein Emma 2015 GER Gummibärenbande TU10 27 7./I

9 9 9 9
13 184 Mathes Casper 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 27 3./III

8 8 10 9
13 200 Tomtschakowski Nina 2015 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 27 3./III

9 8 9 9
16 155 Hamm Leni 2016 GER Flummi-Frösche TU10 26 5./II

8 9 8 9
16 192 Staier Paul 2016 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 26 5./III

8 9 8 9



Hallensportfest der TSG Bad König
Bad König, Sportzentrum Bad König, 07.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.12.2024 16:44:54 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 3 von 3

Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 07.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Klasse Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

16 201 Wörz Ronja 2015 GER Höchst / Bromisch /
Weiten-Gesäß

TU10 26 5./III

8 9 8 9
19 177 Floros Lia 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 25 7./III

9 7 8 8
19 181 Keller Luka 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 25 7./III

8 8 8 9
19 187 Zimmer Jano 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 25 7./III

9 8 8 8
22 124 Grigat Finn 2016 GER Gummibärenbande TU10 24 8./I

8 8 8 8
22 139 Schlößmann Johanna 2015 GER Gummibärenbande TU10 24 8./I

8 8 8 8
22 153 Feldmann Anna 2016 GER Flummi-Frösche TU10 24 6./II

7 8 8 8
22 160 Koziol Nora 2015 GER Flummi-Frösche TU10 24 6./II

8 8 8 8
26 198 Seip Leonie 2015 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 23 10./III

7 7 8 8
27 183 Knorr Theo 2017 GER Höchst / Bromisch /

Weiten-Gesäß
TU10 22 11./III

6 7 7 8
28 154 Glenz Noemi 2015 GER Flummi-Frösche TU10 21 8./II

7 7 7 7


